
Od 1 sierpnia 2022 r. zostanie uruchomionych siedem nowych linii autobusowych, które będą dowozić 
mieszkańców powiatu do Sierpca. Organizatorem przewozów jest Powiat Sierpecki. 
Rozkład jazdy 

Przewoźnik: F.U. „JANTAR'' Smardzewski Sławomir, ul. Białobłocka 16 09-200 Sierpc

Linia regularna „R” Sierpc — Lelice — Dziembakowo — Wilczogóra — Sierpc
P P Przystanek p

08:00 16:30 Sierpc ul. Konstytucji 3 Maja 13:15
08:03 16:33 Sierpc os. Witosa 13:12
08:06 16:36 Gorzewo 13:09
08:08 16:38 Susk I 13:07
08:10 16:40 Susk II 13:05
08:13 16:43 Goleszyn 13:02
08:14 16:44 Białyszewo-Tow. 13:01
08:17 16:47 Zbójno I 12:58
08:19 16:49 Lelice Osiedle 12:56
08:22 16:52 Rogienice 12:53
08:25 16:55 Rogienice Sklep 12:50
08:27 16:57 Rogieniczki Skrz. 12:48
08:29 16:59 Rogieniczki Sczepanki 12:46
08:33 17:03 Białyszewo-Tow. 12:44
08:35 17:05 Goleszyn 12:42
08:36 17:06 Goleszyn Kościół 12:41
08:38 17:08 Warzyn Skóry 12:39
08:40 17:10 Dziembakowo 12:37
08:42 17:13 Białe Błoto sklep 12:35
08:44 17:14 Borkowo Kościelne szkoła 12:34
08:47 17:17 Borkowo Wielkie I 12:31
08:48 17:18 Borkowo Wielkie II 12:30
08;49 17:19 Wilczogóra 12:29
08;50 17:20 Borkowo Wielkie II 12:28
08:51 17:21 Borkowo Wielkie I 12:27
08:52 17:22 Dąbrówki I 12:26
08:55 17:25 Sierpc ul. Konstytucji 3 Maja 12:25

Linia regularna „R” Sierpc - Gozdowo - Bombalice – Sierpc
P P P Przystanek p p p

8:15 12:15 16:30 Sierpc ul. Konstytucji 3 Maja 9:33 13:31 17:46
8:17 12:17 16:32 Sierpc Dworzec Kolejowy 9:31 13:29 17:44
8:19 12:19 16:34 Sierpc Targowica 9:29 13:27 17:42
8:21 12:21 16:36 Piaski skrz. 9:27 13:25 17:40
8:23 12:23 16:38 Piastowo 9:25 13:23 17:38
8:25 12:25 16:40 Piastowo II 9:23 13:21 17:36
8:27 12:27 16:42 Kręćkowo 9:21 13:19 17:34
8:29 12:29 16:44 Kuniewo 9:19 13:17 17:32
8:30 12:30 16:45 Kurowo skrz. 9:18 13:16 17:31
8:32 12:32 16:47 Lisice Folwark 9:16 13:14 17:29
8:33 12:33 16:48 Kurówko 9:15 13:13 17:28
8:34 12:34 16:49 Brudnice 9:13 13:12 17:27
8:35 12:35 16:50 Antoniewo II 9:12 13:11 17:26
8:36 12:36 16:51 Antoniewo I 9:11 13:10 17:25
8:37 12:37 16:52 Gozdowo UG 9:10 13:09 17:24

- 12:38 16:53 Rempin 9:09 - -
- 12:39 16:54 Rempin Osiedle 9:08 - -



- 12:41 16:56 Czachorowo. 9:06 - -
- 12:42 16:57 Zakrzewo 9:05 - -
- 12:44 16:59 Kolczyn 9:03 - -
- 12:48 17:03 Rempin Osiedle 8:59 - -
- 12:50 17:05 Rempin 8:57 - -

8:37 12:51 17:06 Gozdowo UG 8:56 13:09 17:24
8:38 12:52 17:07 Gozdowo osiedle 8:55 13:08 17:23
8:40 12:54 17:09 Bronoszewice 8:53 13:06 17:21
8:41 12:55 17:10 Kuskowo 8:52 13:05 17:20
8:43 12:57 17:12 Bonisław Wieś 8:50 13:03 17:18
8:46 13:00 17:15 Bombalice skrz. 8:47 13:00 17:15

Linia regularna „R” Sierpc — Bożewo — Cieślin — Łukoszyn — Sierpc
P P P Przystanek p p p

08:00 11:30 13:00 Sierpc ul. Konstytucji 3 Maja 09:09 14:09 12:39
08:01 11:31 13:01 Sierpc Dworzec Kolejowy 09:08 14:08 12:38
08:03 11:33 13:03 Sierpc Targowica 09:06 14:06 12:36
08:04 11:34 13:04 Piaski skrz. 09:05 14:05 12:35
08:06 11:36 13:06 Bledzewo 09:03 14:01 12:33
08:08 11:38 13:08 Bledzewko 09:01 14:01 12:31
08:09 11:39 13:09 Zglenice Duże 09:00 14:00 12:30
08:10 11:40 13:10 Zglenice Małe 08:59 13:59 12:29
08:12 11:42 13:12 Żuki 08:57 13:57 12:27
08:14 11:44 13:14 Żółtowo 08:55 13:55 12:25
08:16 11:46 13:16 Mochowo skrz. 08:53 13:53 12:23
08:18 11:48 13:18 Dobrzenice 08:51 13:51 12:21
08:19 11:49 13:19 Przybojewo k. Bożewa 08:50 13:50 12:20
08:21 11:51 13:21 Bożewo Kol 08:48 13:48 12:18
08:23 11:53 13:23 Bożewo 08:46 13:46 12:16
08:27 11:57 13:27 Cieślin 08:42 13:42 12:12
08:32 12:02 13:32 Łukoszyn Biki 08:37 13:37 12:07
08:34 12:04 13:34 Łukoszyn 08:35 13:35 12:05

Linia regularna ''R'' Sierpc — Szczutowo — Słupia — Cisse krzyżówki — Sierpc
P P P Przystanek p p p

9:00 13:00 16:30 Sierpc ul. Konstytucji 3 Maja 9:50 13:50 17:20
- - - Sierpc ul. Narutowicza 9:49 13:49 17:19

9:03 13:03 16:33 Sierpc ul. Kilińskiego 9:48 13:48 17:18
9:04 13:04 16:34 Sierpc 9:47 13:47 17:17
9:07 13:07 16:37 Rachocin /Troska 9:44 13:44 17:15
9:09 13:09 16:39 Białasy/Kasztelan 9:42 13:42 17:13
9:11 13:11 16:41 Szczechowo 9:40 13:40 17:11
9:13 13:13 16:43 Jaźwiny 9:38 13:38 17:09
9:14 13:14 16:44 Dąbkowa Parowa 9:36 13:36 17:07
9:16 13:16 16:46 Blizno skrz. 9:34 13:34 17:05
9:18 13:18 16:48 Szczutowo skrz 9:32 13:32 17:03
9:19 13:19 16:49 Karlewo 9:31 13:31 17:02
9:20 13:20 16:50 Słupia 9:30 13:30 17:00
9:22 13:22 16:52 Szczutowo 9:28 13:28 16:58
9:23 13:23 16:53 Szczutowo wieś 9:27 13:27 16:57
9:24 13:24 16:54 Cisse 9:26 13:26 16:56
9:25 13:25 16:55 Cisse krz. 9:25 13:25 16:55



Przewoźnik: Transport Towarowo-Osobowy Roman Janakiewicz, ul. Królewska 9, 09-200 Sierpc, 

Linia Regularna Sierpc — Żurawinek przez Mysłakówko

P P P przystanki p p p

8:10 10:10 13:10 Sierpc zatoka PKS 9:44 11:44 14:44

8:16 10:16 13:16 Kwaśno Skrzyż 9:38 11:38 14:38

8:19 10:19 13:19 Miłobędzyn 9:35 11:35 14:35

8:21 10:21 13:21 Kwaśno 9:35 11:33 14:33

8:19 10:19 13:19 Żochowo Skrzyż 9:31 11:31 14:31

8:22 10:22 13:22 Sudragi 9:28 11:28 14:28

8:30 10:30 13:30 Śniechy Leśniczówka 9:21 11:21 14:21

8:33 10:33 13:33 Ligowo 9:18 11:18 14:18

8:36 10:36 13:36 Gozdy 9:16 11:16 14:16

8:40 10:40 13:40 Ligówko 9:11 11:11 14:11

8:42 10:42 13:42 Grabówiec 9:10 11:10 14:10

8:44 10:44 13:44 Malanowo Stare pętla 9:07 11:07 14:07

8:47 10:47 13:47 Żurawinek 9:05 11:05 14:05

8:54 10:54 13:54 Malanówko 9:00 11:00 14:00

Linia regularna na trasie Sierpc — Dziki Bór przez Mierzęcin — Sierpc

P P P przystanki p p p

8:10 10:00 13:00 Sierpc ul. Konstytucji 3
Maja

9:39 11:29 14:29

8:20 10:10 13:10 Borowo 9:29 11:19 14:19

8:22 10:12 13:12 Łukomie Skrzyżowanie 9:27 11:17 14:17

8:30 10:20 13:20 Polik 9:19 11:09 14:09

8:32 10:22 13:22 Września 9:17 11:07 14:07

8:38 10:28 13:28 Łukomie Kolonia 9:15 11:02 14:02

8:41 10:31 13:31 Topiąca Wieś 9:09 10:39 13:59

8:43 10:33 13:33 Topiąca 9:07 10:37 13:37

8:46 10:36 13:36 Łukomka 9:04 10:54 13:54

8:47 10:37 13:37 Mierzęcin 9:03 10:53 13:53

8:49 10:39 13:39 Borek 9:01 10:51 13:51

8:50 10:40 13:40 Gorzeń Wieś 8:59 10:49 13:49

8:52 10:42 13:42 Gorzeń Skrzyżowania 8:57 10:47 13:57

8:54 10:44 13:45 Dziki Bór 8:55 10:45 13:45



Linia regularna na trasie Sierpc— Osiek Włostybory — Sierpc

P P P przystanki p p p

8:15 10:15 13:15 Sierpc Konstytucji
3Maja

9:44 11:44 14:44

8:22 10:22 13:22 Dąbrówki 9:37 11:37 14:37

8:25 10:25 13:25 Babiec Piaseczny 9:34 11:34 14:34

8:28 10:28 13:28 Zamość 9:31 11:31 14:31

8:30 10:30 13:30 Rościszewo 9:29 11:29 14:29

8:32 10:32 13:32 Lipniki 9:27 11:27 14:27

8:38 10:38 13:38 Rzeszotary Pszczele 9:21 11:21 14:21

8:40 10:40 13:40 Rzeszotary Chwały 9:19 11:19 14:19

8:42 10:42 13:42 Stara Wieś 9:17 11:17 14:17

8:43 10:43 13:43 Górtaty 9:15 11:15 14:15

8:46 10:46 13:46 Skoczkowo 9:14 11:14 14:14

8:48 10:48 13:48 Zgagowo Wieś Skrzyż 9:12 11:12 14:12

8:51 10:51 13:51 Zawidz Kościelny 9:09 11:09 14:09

8:54 10:54 13:54 Zawidz Mały 9:06 11:06 14:06

8:56 10:56 13:56 Żabowo 9:04 11:04 14:04

8:58 10:58 13:58 Osiek Remiza 9:02 11:02 14:02

8:59 10:59 13:59 Osiek Szkoła 9:01 11:01 14:01

9:00 11:00 14:00 Osiek Włostybory 9:00 11:00 14:00


